
Ergebnis Saison- Eröffnungswettkampf- Luftgewehr

in Kitzbühel am 08.11.2019

         des BSSB- Kitzbühel

Ergebnis Vorkampf Gemischt:

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Total

  1. Achorner Daniela SSG- Kitzbühel 101,8 102,4 102,3 101,9 408,4

  2. Hofer Barbara SSG- Kitzbühel 101,2 101,3 101,0 103,8 407,3

  3. Zass Zoe SG- Westendorf 99,4 100,7 102,1 101,4 403,6

  4. Bauhofer Markus SG- Kössen 101,8 99,1 98,1 102,3 401,3

  5. Binder Kristina SG- Fieberbrunn 100,3 100,3 100,9 97,7 399,2

  6. Bauhofer Michael SG- Kössen 99,6 99,8 99,9 97,0 396,3

  7. Achorner Alois SSG- Kitzbühel 99,1 98,5 97,6 97,0 392,2

  8. Alberts Paula SG- St. Johann 100,6 95,1 98,2 98,2 392,1

  9. Ritter Lorenz SG- St. Johann 100,5 94,8 97,8 98,4 391,5

10. Wörgartner Johannes SG- Oberndorf 99,4 95,7 97,7 96,6 389,4

11. Foidl Reinhard SSG- Kitzbühel 97,3 95,3 96,4 97,9 386,9

12. Kronberger Ina SSG- Kitzbühel 96,6 97,1 93,2 97,9 384,8

13. Dietmann Anna SSG- Kitzbühel 93,7 95,3 92,9 92,4 374,3

14. Perterer Eva SG- Fieberbrunn 92,0 91,6 91,9 94,7 370,2

15. Eppensteiner Andreas SG- Oberndorf 92,5 92,2 91,0 86,0 361,7

16. Scharnagl Lukas SG- Kössen 84,1 85,3 93,7 92,4 355,5

17. Bauer Bruno SSG- Kitzbühel 90,0 86,8 76,6 70,8 324,2

18. Danzl Josef SG- Fieberbrunn 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vorkampf- Frauen:
  1. Achorner Daniela SSG- Kitzbühel 101,8 102,4 102,3 101,9 408,4

  2. Hofer Barbara SSG- Kitzbühel 101,2 101,3 101,0 103,8 407,3

  3. Zass Zoe SG- Westendorf 99,4 100,7 102,1 101,4 403,6

  4. Binder Kristina SG- Fieberbrunn 100,3 100,3 100,9 97,7 399,2

  5. Alberts Paula SG- St. Johann 100,6 95,1 98,2 98,2 392,1

  6. Kronberger Ina SSG- Kitzbühel 96,6 97,1 93,2 97,9 384,8

  7. Dietmann Anna SSG- Kitzbühel 93,7 95,3 92,9 92,4 374,3

  8. Perterer Eva SG- Fieberbrunn 92,0 91,6 91,9 94,7 370,2



Vorkampf- Herren:

  1. Bauhofer Markus SG- Kössen 101,8 99,1 98,1 102,3 401,3

  2. Bauhofer Michael SG- Kössen 99,6 99,8 99,9 97,0 396,3

  3. Achorner Alois SSG- Kitzbühel 99,1 98,5 97,6 97,0 392,2

  4. Ritter Lorenz SG- St. Johann 100,5 94,8 97,8 98,4 391,5

  5. Wörgartner Johannes SG- Oberndorf 99,4 95,7 97,7 96,6 389,4

  6. Foidl Reinhard SSG- Kitzbühel 97,3 95,3 96,4 97,9 386,9

  7. Eppensteiner Andreas SG- Oberndorf 92,5 92,2 91,0 86,0 361,7

  8. Scharnagl Lukas SG- Kössen 84,1 85,3 93,7 92,4 355,5

  9. Bauer Bruno SSG- Kitzbühel 90,0 86,8 76,6 70,8 324,2

10. Danzl Josef SG- Fieberbrunn 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Aufrichtigen Dank für die Teilnahme, herzliche Gratulation zu eure Ergebnisse!

Ein Dank der durchführenden SSG- Kitzbühel.

Teilnehmer:

SG- Kitzbühel 7 Schützen

SG- Fieberbrunn 3 Schützen

SG- Kössen 3 Schützen

SG- Oberndorf 2 Schützen

SG- St. Johann 2 Schützen

SG- Westendorf 1 Schützen

Keine Schützen entsandten:

SG- Brixen 

SG- Hopfgarten

SG- Jochberg

SG- Kirchberg

SG- Pillersee

mfg.

BSPL- Gewehr

Danzl Sepp

0664 5025761


